た龍東中 第4５５号

令和6年１２月２０日

各小中学校長 様

たつの市立小宅小学校

校  長      清  久  利  和

たつの市立龍野東中学校

校  長      日  下  博  文

文部科学省リーディングDX事業 授業公開のご案内

寒冷の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

このたび、下記のとおりリーディングDXに関する授業を公開致します。

つきましては、校務多忙な時期と存じますが、関係職員の派遣につきまして格別の配慮を賜り

ますようお願い申し上げます。

                                     記

1. 日   時     令和７年１月２７日（月） １０：３０～１６：３0

2. 受   付     当日、資料 QRコードより受付を行ってください。

3. 場   所     たつの市立小宅小学校   たつの市龍野町日飼１０５番地

たつの市立龍野東中学校 たつの市龍野町日飼１００番地

4. 内   容    1０:３0～1１:２0 龍野東中学校授業公開（全クラス）

1１:３0～1２:１５ 小宅小学校授業公開

   1３:２５～1４:１0 小宅小学校授業公開 13:10～14:00 龍野東中学校e-sports大会

1５:０0～1６:３0 講演（小宅小学校体育館）

佐藤和紀 信州大学教育学部学術研究院教育学系 准教授

文部科学省 学校DX戦略アドバイザー

5. 参 加 者    各校教員等

6. そ の 他    QRコード・URLに申込・レジュメ等資料を掲載しますので

当日ご利用ください。

申込 https://forms.gle/ZKJMgmkG5ic7DtDg8

※申込１月２４日締切

7. 問い合わせ  たつの市立小宅小学校 教頭 中農和広

〒67９-４１２２   たつの市龍野町日飼 10５番地

TEL  0791-6３-０２７９   FAX  0791-6３-０８３６

E-mail  oyake_es@tatsuno.ed.jp

たつの市立龍野東中学校 教頭 杉山誠人

〒67９-４１２２   たつの市龍野町日飼 100番地

TEL  0791-62-1117   FAX  0791-62-1118

E-mail  tatsunohigashi_jhs@tatsuno.ed.jp

その他アカウント

中学校資料

申込

たつの市アカウント

中学校資料

小学校資料

-6,12,20

37

https://forms.gle/ZKJMgmkG5ic7DtDg8
mailto:oyake_es@tatsuno.ed.jp
mailto:tatsunohigashi_jhs@tatsuno.ed.jp